NOMBRAMIENTO

Quito, junio 5 del 2.000

Señor Prof. Fausto Napoleón Danilo Vargas Muñoz Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de socios de "DENTAL VARGAS ARBOLEDA GRUPO CODENTEX CIA. LTDA.", celebrada el 1ro. de junio del 2000, resolvió por unanimidad reelegir a Usted como Presidente de la Compañía. Los datos relativos a este nombramiento son los siguientes:

- 1.- Fecha de otorgamiento y Resolución de la Junta de otorgar el nombramiento: junio 1 ro. del 2000
- 2.- La compañía se denomina "DENTAL VARGAS ARBOLEDA GRUPO CODENTEX CIA. L'TDA.", el cargo es de Presidente y el nombramiento se otorga a favor del Prof. Fausto Napoleón Danilo Vargas Muñoz.
- 3.- El período de duración del cargo es de dos años contados de la fecha de inscripción.
- 4.- El Presidente le subrogará al Gerente en caso de ausencia o impedimento de éste.
- 5.- Las facultades del Presidente constan en la escritura de constitución de la Compañía otorgada el 27 de abril de 1988 ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito doctor Rodrigo Salgado Valdez, inscrita en el Registro Mercantil el 31 de mayo de 1988, bajo en No.825, Tomo No. 119, cambia de nombre a Dental Vargas Arboleda Grupo Codentex Cía. Ltda. según escritura pública otorgada el 24 de junio de 1997, Notaría 29 e inscrita en el Registro Mercantil el 2 de octubre de 1997, Tomo 128, No. 2443.
- 6.- La Junta General autorizó a la suscrita, como secretaria Ad-Hoc de la misma, para otorgar el presente nombramiento.

Dra. Gina Vargas Arboleda

ACEPTACION: Acepto la designación de Presidente de Dental Vargas Arboleda Grupo Codentex Cía. Ltda. y tomo posesión del cargo en esta misma fecha.

Prof. Fausto Vargas Muñoz C.C. No. : 150000095-3

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio : Carrión 1253 y Versalles

RAZON: Certifico que el señor Prof. Fausto Vargas Muñoz aceptó desempeñar el cargo de Presidente de Dental Vargas Arboleda Grupo Codentex Cía. Ltda. para el que fue elegido.

Dra. Gina Vargas Arboleda

+

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 5235 del Registro de Nombramientos Tomo 131 Quito,a 9 AGO 2000

> Dr. RAÚL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL
> DEL CANTON QUITO